
Zarządzenie Nr 200/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Słubicach do zawarcia umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Słubicach Panią Hannę Wróbel 

do zawarcia umowy z Europejskim Instytutem Edukacji Engram Sp. z o.o, ul. Karpińskiego 22, 

30-657 Kraków, wpis do KRS Kraków-Śródmieście pod numerem 266151, na wynajęcie sali 

lekcyjnej, celem przeprowadzenia nauki języka. 

Opłata z tytułu najmu wynosi 45 zł za 1,5 godzinny blok zajęć. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 17.09.2012 r. do dnia 31.10.2012 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

Strona 1Id: 6424D065-DCF9-4ED8-91BF-45FB66052BB1. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




